Poder Legislativo

Câmara de Vereadores do Município de Vilhena
Palácio Vereador Nadir Ereno Graebin

Diretoria Legislativa

PORTARIA Nº 063, DE 12 DE ABRIL DE 2024

 DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES
PARA EMISSÃO DE PARECERES EM PROJETOS DE
LEI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso II do artigo 25, o artigo 41 e o § 6º do artigo 52 do Regimento Interno desta Casa de
Leis,

CONSIDERANDO que o Plenário, na 1ª Sessão Ordinária, realizada no dia 6 de fevereiro
de 2024, elegeu os membros das Comissões Permanentes, e

CONSIDERANDO que os pareceres dos Projetos de Lei n° 6.890 e 6.919/2024 não
foram emitidos no prazo estabelecido no artigo 52 do Regimento Interno,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar os vereadores abaixo relacionados para compor Comissão Especial
para emissão de pareceres dos Projetos de Lei n° 6.890 e 6.919/2024:

PRESIDENTE – Vereador Wilson Tabalipa

SECRETÁRIO – Vereador Sargento Damassa

MEMBRO – Vereador Ronildo Macedo

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAMIR ALI
Vereador Presidente

		2024-04-12T09:10:26-0300
	Brasil
	SAMIR MAHMOUD ALI
	Assinador Serpro